
    اسرائیل بخشی از خویشتن غرب است و غرب حاضر به محکومیت آن نیست

  

در شانزدهمین جلسه از سلسله نشست های امت همدل عنوان شد: رژیم صهیونیستی تمام قطعنامه های سازمان

ملل را نقض می کند و حاضر به اجرای آنها نیست؛ آیا این یک رسوایی برای غرب نیست؟ اسرائیل بخش

جدایی ناپذیر از غرب و یک ناو مستقریافته غرب در منطقه است تا به ثروتهای منطقه دست یابد و

منطقه را در چارچوب وابستگی قرار دهد.این رژیم بخشی از خویشتن غرب است و غرب حاضر به محکومیت آن

نیست، چون بخشی از منافع غرب  و بخشی از ساختار سلطه طلبی غرب است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شانزدهمین جلسه از سلسله نشست های امت همدل

با عنوان "فلسطین در دایره تبیین" ظهر امروز به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد.

محمد شاهدی  قائم مقام جمعیت دفاع از مردم فلسطین  در ابتدای این نشست اظهار داشت: جریان سیاسی

که امروز تحت عنوان صهیونیست شکل گرفته جهت استفاده ابزاری از مسلمانان در جهان ایجاد شده است.

براساس اعتقادی که یهودیان دارند آنها میگویند مشیت الهی این بوده که ما پراکنده باشیم و اگر

بخواهیم جمع شویم جرم بزرگی قبل از ظهور حضرت مسیح مرتکب شده ایم.



وی افزود: اندیشمندان یهودی معتقدند که خدا تنها برای آنها است و آنها فرزندان خدا هستند و در

نهایت به دنبال سلطه جهانی هستند.

شاهدی تصریح کرد: نژاد پرستی از ویژگی های بارز رژیم صهیونیستی است همچنین گسترش فساد و فحشا

میان غیر صهیونیستها به ویژه مسلمانان از دیگر ویژگی های این رژیم اشغالگر است.

قائم مقام جمعیت دفاع از مردم فلسطین خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی خطر بزرگ امنیتی-سیاسی برای

همه کشورهای جهان اسلام است چراکه این رژیم در حساس ترین نقطه از غرب آسیا قرار گرفته است و خنجری

بر پیکره مسلمانان است امیدواریم به زودی شاهد افول رژیم منحوس صهیونیستی باشیم.

حسین رویوران رئیس هیئت امناء اتحادیه بین المللی نوجوانان و جوانان مخالف اشغالگری در ادامه این

نشست اظهار داشت: آپارتاید و یا نژادپرستی یک مکتب رفتاری است که رژیم صهیونیستی دچار آن است.

این رژیم فلسطینیان را تحت اشغال قرار داده، آنها زندانی را میکند شکنجه میدهد و در نهایت

میکشد و رفتارهای جنایتکارانه ای را علیه فسلطینیان انجام میدهد.



وی افزود: رژیم صهیونیستی به هیچ عنوان دموکراتیک نیست و فقط در پی احقاق حقوق یهودیان است و این

مسئله از سه خاستگاه 1- فکری، 2- سیاسی، 3- تاریخی نشات میگیرد.

رویوران خاطر نشان کرد: خاستگاه فکری یعنی دیدگاه آنها این است که نسبت به سایر انسان ها برتری

دارند و آنها خود را فرزند خدا میدانند. خاستگاه سیاسی برمیگردد به یک رفتار سیستماتیک حکومتی

برای مثال حمله نیروهای هاگانا نشان از رفتارشان در شرایط سیاسی خاص دارد.

رئیس هیئت امناء اتحادیه بین المللی نوجوانان و جوانان مخالف اشغالگری تصریح کرد:  در خاستگاه

تاریخی صهیونیستها میگویند که ما ۷۰سال در این خاک بودیم بنابراین این سرزمین برای ما است درحالی

که قدمت فلسطینیان بیشتر است بنابراین نادیده گرفتن حقوق فلسطینیان یکی از مهمترین رفتار نژاد

پرستی است که آنان دارند.

رویوارن در مورد علل همه جانبه غرب از رژیم صهیونیستی، گفت: اين رژیم تمام قطعنامه های سازمان

ملل را نقض می کند و حاضر به اجرای آنها نیست؛ آیا این یک رسوایی برای غرب نیست؟ اسرائیل بخش

جدایی ناپذیر از غرب و یک ناو مستقریافته غرب در منطقه است تا به ثروتهای منطقه دست یابد و

منطقه را در چارچوب وابستگی قرار دهد. 



وی افزود: اسرائیل بخشی از خویشتن غرب است و غرب حاضر به محکومیت آن نیست، چون بخشی از منافع غرب

و بخشی از ساختار سلطه طلبی غرب است.

در پایان این نشست احمدرضا روح االله زاد مدیرخبر خبرگزاری قدس اظهار داشت:  فلسطینیان حدود ۲۲ درصد

جامعه رژیم صهیونیستی را تشکیل میدهند اما وضعیت شهروندی آنان توسط اسرائیلیان به مقیم تبدیل

شد. که اگر رژیم صهیونیستی بتواند حتی آنان را از خانه هایشان اخراج میکند و این مسئله نشان از

تفکر یهودی رژیم صهیونیستی دارد.

وی افزود: زمانیکه رژیم صهیونیستی در منطقه تاسیس شد ما دیدیم که ماهیت آنها جنگ طلبی، جنگ

افروزی و اختلاف افکنی است.

روح االله زاد با اشاره به موقعیت استراتژیک منطقه غرب آسیا اظهار داشت: این منطقه حدود 60 درصد از

منابع انرژی را در خود دارد و همچنین خاستگاه تمدن بشری است بنابراین همه این موارد باعث میشود

که جریانهای سلطه طلب و مادی گرای غرب درپی تصرف این منطقه باشند.

مدیر خبر خبرگزاری قدس با بیان اینکه تفکر غربی این است که منابع جهانی محدود است و روزی به

پایان میرسد بنابراین هرکسی لیاقت استفاده از آن را ندارد، گفت:  در همین راستا آنها میخواهند

که بر منطقه مسلط شوند در مقابل این تفکر، تفکر اسلامی وجود دارد که میگوید نعمات خداوند به وفور

وجود دارد و تنها با تغییر نگاه و رواج صلح طلبی میتوانید به آن دست یابید. بنابراین تفکر الهی،

تفکر صلح طلب است و برای تفکر غربگرا یک تهدید به حساب میآید.



وی ادامه داد: لوید جورج نخست وزیر بریتانیا یک عبارتی دارد که میگوید ایجاد یک پادگان مستعمره

یهودی نشین در سرزمین فلسطین برای حفظ مصر و منطقه بریتانیا ضروری است و یا در جای دیگر آرتور

بالفور اشاره میکند که جنبش صهیونیست خوب یا بد ریشه در آرزوهای ما دارد. براین اساس تاسیس چنین

حکومتی(اسرائیل) اهمیت بیشتری دارد تا حضور هزاران عرب در آن منطقه.

مدیر خبر خبرگزاری قدس تصریح کرد: از مجموع این نقل قول ها چنین نتیجه ای حاصل میشود که غرب و

جریان سلطه به دنبال ایجاد یک پادگان نظامی در منطقه با استفاده ابزاری از جامعه یهود و برخی از

آموزه های توراتی است همانند قوم برتر و...  تا بتواند بر منطقه تسلط داشته باشد.

روح االله زاد ابراز کرد: بر این اساس صهیونیسم باید مانع بزرگی برای منطقه ایجاد کند تا در آنجا

پیشرفتهای چشمگیری حاصل نشود. انرژی منطقه رایگان در اختیار غربیها قرار گیرد و زیرساختهای

اساسی در آن شکل نگیرد، در مقابل روز به روز غرب مسیر توسعه و کمال را در پیش گرفته است و

کشورهای منطقه از این مسیر عقب افتاده اند بنابراین تا زمانیکه این رژیم منحوس وجود دارد ما

متاسفانه با چنین مشکلاتی در منطقه روبرو هستیم. امیدواریم به زودی این رژیم منحوس نابود گردد.

برای مشاهده فیلم کامل نشست به لینک زیر مراجعه کنید:



https://www.taqrib.ir/fa/video/2-تبیین-دایره-در-فلسطین-عنوان-با-شانزدهم-نشست
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